
REPUBLIC OF KOOV1L MIJNICIPALIrY OF DE(AN 
RIPIJHL1KA I KO$OVI!s KOPHINA F DLANIT 

HEPIJULIKJL KOSOVA OPSTINA DE(AN 

Drejtorigi per ShCndetesi dhe Mirëqeiiie Sociale 
Nr. 06/Zyrt*risbt 
Date: 05.07.2022 

Bazuar në Ligjin e Punës Nr. 03/L-212, neni 8, dhe UdhCzimin Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 per Rregullimin e 
Procedurayete Konkursit në Sektorin Publik, neni 5, pika 1, Drejtoria per Shendetesi dhe Mireqenie Sociale e, shpall: 

K 0 N K U RS 
hreii(lsheni ) 

Institueioni: 	 ShtCpia e Komunitetit per Personat me aftësi të kufizuaia per te Rritur-I)eçan 
Drejioria: 	 Shëadetësi dhe Mireqenie Sociale 
I'itu Iii I ventlit 	I)uJIes: 	 Kryeinfermier 
Niveli I pages: 	 Koeficienti- H - 565 /1 
Kategoria funksioiiak: 	 Infermier 
Iloji i pozites: 	 NC kohe (C caktiiar 
Periudha kohore: 	 II muaj 

Detyrat dhe p&gjegjesite: 
• Përgatitja dhe ndarja e terapise sipas udhëzimit td mjekut; 
• Ben intervenimet medicinal sipas urdhërit te mjekut; 
• Inform imi I nijekut per të gjitha ndryshimet e rezidentit; 

• Inform Mil dhe percjellja e rezidentit përtrajtim te nevojshëm mjekCsore; 

• Kërkesa per furnizim me terapi ditore; 
• Kerkesa per materialin e nevojshem medicinal; 

• Kujdesi në mirëmbajtjen e gjithe materialit medicinal 
• Koordinon me stafin brenda shtepise (tekniket dhe ndihmCsit) 
• Raporton tek udheheqesi; 

Kryen edhe pune të hera varësisht nga kërkesa e udheheqesit. 

Shkollimi I kCrkuar: lakulteti Bachelor (Infermier I pergjithshem). 

Aftësi / pervoje dhe atrihute tjera qe kCrkohen: Te ketC aftCsi komunikuese, negocuese dhe bindCse nC menaxhimin e punCve. 

Kushtet e pjesemarrjes aë rekrutim: TC drejte aplikimi kane tC gjithe shtetasit e RepublikCs se KosovCs, IC moshCs madhore tC diet kanC 
zolCsi per te vepruar, kane pergatitjen e nevojshme shkollore dhe aftCsi tizike qe kCrkohet per pozitCn pCrkatCse. 

Marrja dhe dorCzimi I aplikacioneve: Aplikacionet merren dhe dorCzohen nC ndCrtesCn e KomunCs pranC: ZyrCs PritCse. 

koiikursi mi)etet i hapur 15 dite nga dita c puhuikimit nga data: 06-07-2022 den 20-07-2022. 

Procedurat e koukurriniit: Konkurrinii CshtC I hapur pr t gith/ kandidatet e interesuar. 

:1)IikaCiOflit i hnshkengjitet: Kopja e dij)iomes mhi kualifikiniin, Kopja C Leteniijoftimit Ic Repubhkes se Kosovës, Ikstraktin 
iindjes, VCrtetiiuin (le nuk ështC nen hetinie, I)ëshmi (\'Crtetiin) per pCrvojCn e punes, ceililikata tC trajnimcve uëse ka dhe 
dokumeuttacione tjera. 

Kandidatet IC cliCt perzgjidhen nC listen e ngushte per interviste njoftohen: Ueb faqen e komunCs, njoftimin publik dhe nC telefon nO afat iigjor, 
kandidatel janC IC obliguar, qe tC sjeilin me vete dokumentet origjinale mbi kualifikimin, trajnimet dhe tO gjitha ato dokumente tO chat janO 
dorCzuar nC aplikacion, dhe tC cilat duhet tC verifikohen nga Komisioni intervistues. 
Komuna e Deçanit mirCpret aplikimet nga femrat dhe meshkujt e IC gjitha komuniteteve IC KosovCs". 
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